Telefone: (82) 2387-1853
Rua do Sol, Nº 389 – Bairro Comendador Tércio Wanderley | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

ESTADO DE ALAGOAS

MUNICÍPIO DE CORURIPE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE CORURIPE torna público que realizará a CONCORRÊNCIA Nº

01/2021, Tipo: Técnica e Preço, tendo por objeto a contratação de Agência de Publicidade
para a prestação de serviços técnicos de publicidade, visando à elaboração de projetos e
campanhas da Prefeitura Municipal de Coruripe. Data da reunião de licitação: 21/06/2021 às
09:00h - horário de Brasília. Local: Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Suprimentos
(SMTTS), localizada na Rua do Sol, n.º 389, Bairro Comendador Tércio Wanderley, CEP: 57.230-
000, Coruripe-AL. Para informações e obtenção gratuita do Edital pode-se utilizar o telefone
(82) 2387-1853, ou o endereço eletrônico: https://www.coruripe.al.gov.br/licitacoes-3/, ou
através do e-mail coruripe.suprimentosal@gmail.com. Marcelle Mariza de Mota Souza,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Coruripe/AL, 30 de abril de 2021.

http://www.coruripe.al.gov.br
https://www.coruripe.al.gov.br/licitacoes-3/,
mailto:coruripe.suprimentosal@gmail.com.